
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE U14

Ljubljana, 16.01.2016

REZULTATI



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 11:55

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,38120 41031. q 8,373

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 8,59159 156952. q

ADAS2004HRIBAR David 9,382 2203.

VEL2004BAH Kristjan 9,58178 169634. 9,579

KRKA2004MEŽAN Benjamin DIS58 4961 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,38148 6941. q 8,371

KRO2003MUŽIČ Lan 8,9784 18272.

VEL2004SKAZA Tijan 9,25184 169923.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 9,3757 26594.

MASS2004POTOČKI Jakob 9,44117 38885.

VEL2005GOLOB Gal 9,68179 43036.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 8,03119 159051. q

KAM2003DACAR Luka 8,2446 51252. q

TRK2003PERKO Gašper 9,00167 39283.

VEL2005JENŠTERLE Lan 10,15180 17974.

KRKA2003STRGAR Ambrož 10,5960 1305.

KRO2003LENASSI Jakob NN82 3998

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA2003JARC Jan 8,2956 49471. q

MASS2004SVETINA Luka Svit 8,56118 47082. q

ADAS2003HACE Jaka 8,841 1133. q

VEL2006MEŽA Maks 9,58183 16664. 9,578

KAM2003DROLEC Jan 9,6547 49065.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac NN42 857

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL2004TURINEK Sebastjan 8,76185 175291. q

TRK2003GRAŠIČ Luka 8,89163 171642.

MASS2003PANDEL Gregor 9,13116 46903.

KRO2004GOLOB Andraž 9,1480 47974.

ŠTA2004ULES Gal 9,48158 41135.

KRKA2004HUSAK Vito 10,4655 41276.

29.3.2016, 8:52:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

AKR2003MAKUC Rok 8,139 7891. q

VEL2004KOS Aljaž 9,06182 7702.

ŠTA2004KOBLER Adrian 9,16157 40923.

MASS2004KLIČIČ Maj 9,60115 39684.

KRKA2004BUTARA Primož DIS54 4693 162/7

TRK2004MLINAR Jaka DIS165 3931 162/7

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 8,33186 175281. q

TRK2004MLINAR Jon 9,15166 39292.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 9,3061 16423.

OL2003POŽGAJ Svit 9,58144 38574. 9,571

KRO2004SMEJ Nik 10,7186 48535.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2003HUČ Timon 8,28113 27701. q

AKR2004PETERLIN Tjaš 9,0110 11382.

VEL2006JURIČ Tin 9,24181 12413.

KRO2005STROPNIK Jure 9,2987 43354.

KRKA2003PLANKAR Anže 9,5459 16995.

TRK2004LESNIK Sebastjan 10,28164 45226.

29.3.2016, 8:52:37

3 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 8,03119 159051. q

AKR2003MAKUC Rok 8,139 7892. q

KAM2003DACAR Luka 8,2446 51253. q

MASS2003HUČ Timon 8,28113 27704. q

KRKA2003JARC Jan 8,2956 49475. q

VEL2003TURINEK Tomaž 8,33186 175286. q

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,38148 6947. q 8,371

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,38120 41038. q 8,373

MASS2004SVETINA Luka Svit 8,56118 47089. q

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 8,59159 1569510. q

VEL2004TURINEK Sebastjan 8,76185 1752911. q

ADAS2003HACE Jaka 8,841 11312. q

TRK2003GRAŠIČ Luka 8,89163 1716413.

KRO2003MUŽIČ Lan 8,9784 182714.

TRK2003PERKO Gašper 9,00167 392815.

AKR2004PETERLIN Tjaš 9,0110 113816.

VEL2004KOS Aljaž 9,06182 77017.

MASS2003PANDEL Gregor 9,13116 469018.

KRO2004GOLOB Andraž 9,1480 479719.

TRK2004MLINAR Jon 9,15166 392920.

ŠTA2004KOBLER Adrian 9,16157 409221.

VEL2006JURIČ Tin 9,24181 124122.

VEL2004SKAZA Tijan 9,25184 1699223.

KRO2005STROPNIK Jure 9,2987 433524.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 9,3061 164225.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 9,3757 265926.

ADAS2004HRIBAR David 9,382 22027.

MASS2004POTOČKI Jakob 9,44117 388828.

ŠTA2004ULES Gal 9,48158 411329.

KRKA2003PLANKAR Anže 9,5459 169930.

OL2003POŽGAJ Svit 9,58144 385731. 9,571

VEL2006MEŽA Maks 9,58183 166632. 9,578

VEL2004BAH Kristjan 9,58178 1696333. 9,579

MASS2004KLIČIČ Maj 9,60115 396834.

KAM2003DROLEC Jan 9,6547 490635.

VEL2005GOLOB Gal 9,68179 430336.

VEL2005JENŠTERLE Lan 10,15180 179737.

TRK2004LESNIK Sebastjan 10,28164 452238.

KRKA2004HUSAK Vito 10,4655 412739.

KRKA2003STRGAR Ambrož 10,5960 13040.

KRO2004SMEJ Nik 10,7186 485341.

KRKA2004MEŽAN Benjamin DIS58 4961 162/7

TRK2004MLINAR Jaka DIS165 3931 162/7

KRKA2004BUTARA Primož DIS54 4693 162/7

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac NN42 857

KRO2003LENASSI Jakob NN82 3998

29.3.2016, 8:52:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

 162/7 napačen štart

Finalepionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 12:35

KRO2003CERKOVNIK Filip 10,1679 1511.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 10,1928 166652.

MASS2003DUHOVNIK Jan 10,20112 9373.

KRO2003VUJIĆ Stefan 10,3688 46694.

KLC2003GUČEK Matic Ian 10,4651 174975.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 10,69111 22286.

Finalepionirji U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 12:55

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 7,88119 159051.

AKR2003MAKUC Rok 8,049 7892.

KAM2003DACAR Luka 8,1546 51253.

KRKA2003JARC Jan 8,2756 49474.

MASS2003HUČ Timon 8,30113 27705.

VEL2003TURINEK Tomaž 8,33186 175286.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,29120 41031. 8,281

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,29148 6942. 8,288

MASS2004SVETINA Luka Svit 8,60118 47083.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 8,68159 156954.

VEL2004TURINEK Sebastjan 8,77185 175295.

ADAS2003HACE Jaka 8,851 1136.

29.3.2016, 8:52:38

5 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 14:00

AKR2003MAKUC Rok 5,149 7891.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 5,08119 159052.

PSČ2003SKOČIR Andrej 4,79148 6943.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 4,733 172724.

KRO2003CERKOVNIK Filip 4,7279 1515.

VEL2004KOS Aljaž 4,65182 7706.

AKR2003KLOFUTAR Miha 4,617 40227.

MASS2004VRHOVNIK Žan 4,56120 41038.

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 4,55114 20369.

MASS2003HUČ Timon 4,50113 277010.

TRK2003GRAŠIČ Luka 4,50163 1716411.

ŽALEC2004ŠTORMAN Rok 4,48199 504612.

ADAS2003HACE Jaka 4,411 11313.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 4,4061 164214.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 4,39111 222815.

AKR2004PETERLIN Tjaš 4,3810 113816.

TRK2003PERKO Gašper 4,31167 392817.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 4,22159 1569518.

KRO2004KITANOVSKI Alex 4,0881 197319.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 3,948 268420.

ADAS2004HRIBAR David 3,892 22021.

ŠTA2004KOBLER Adrian 3,86157 409222.

KRO2004POTRČ Matic 3,7085 422723.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 3,6283 474324.

ŠTA2004ULES Gal 3,54158 411325.

TRK2004MLINAR Jaka 3,49165 393126.

TRK2004LESNIK Sebastjan 3,27164 452227.

TRK2004PUNGERČAR Vid NN168 1342

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac NN42 857

KAM2003DROLEC Jan NN47 4906

MASS2003DUHOVNIK Jan NN112 937

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. MAKUC Rok 5,10 5,14 5,08 5,10

2. ŠARMAN Mark Aleksander 4,91 5,00 5,08 4,86

3. SKOČIR Andrej 4,79 4,74 4,57 4,63

4. VRHOVNIK Žan 4,70 4,73 4,64 -

5. CERKOVNIK Filip 4,71 4,50 4,69 4,72

6. KOS Aljaž 4,52 4,64 4,65 4,47

7. KLOFUTAR Miha 4,47 4,49 X 4,61

8. VRHOVNIK Žan 4,56 4,37 4,26 X

29.3.2016, 8:52:38

6 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

9. JERŠIN TOMASSINI Sandro 4,38 4,55 4,45 4,43

10. HUČ Timon 4,18 4,50 4,50 4,45

11. GRAŠIČ Luka 4,50 4,27 4,40 4,34

12. ŠTORMAN Rok 4,48 4,25 X 4,29

13. HACE Jaka 4,33 4,38 3,91 4,41

14. ŽNIDARŠIČ Nace X 4,40 4,36 4,38

15. ČOP TOMŠIČ Nejc 4,39 4,27 4,23 4,31

16. PETERLIN Tjaš X 4,12 4,38 4,17

17. PERKO Gašper 4,31 4,29 4,28 4,03

18. VIDOVIČ Valentin 4,22 3,96 4,02 3,64

19. KITANOVSKI Alex 3,95 4,07 4,08 4,08

20. KOZEL TOMŠE Nik 3,78 3,71 3,85 3,94

21. HRIBAR David 3,31 3,73 3,81 3,89

22. KOBLER Adrian X X 3,86 2,50

23. POTRČ Matic 3,57 3,54 3,70 3,49

24. MIHEVC GRABNAR Matic 3,54 3,62 3,58 3,58

25. ULES Gal 3,43 3,22 3,54 3,33

26. MLINAR Jaka 3,49 3,39 3,49 3,36

27. LESNIK Sebastjan 3,27 X X X

29.3.2016, 8:52:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 15:10

ADAS2004VRHOVNIK Žan 1,523 172721.

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 1,45114 20362.

AKR2003KLOFUTAR Miha 1,407 40223.

PSČ2003MIKLAVIČ Matija 1,40147 12674.

KRO2003VUJIĆ Stefan 1,4088 46695.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 1,3028 166656.

KRO2004KITANOVSKI Alex 1,3081 19737.

120 135130125 140 150148145 152 154

- - - O O O O XXO O XXX1. VRHOVNIK Žan

- O XO O O XXO XXX2. JERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- O - XO O XXX3. KLOFUTAR Miha

O O XXO O XO XXX4. MIKLAVIČ Matija

O O O O XXO XXX5. VUJIĆ Stefan

O O O XXX6. GLOJNARIČ 
Anže

O O XO XXX7. KITANOVSKI 
Alex

pionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 11:00

BRE2003BEVC Nika 10,3229 167391. q

KAM2003LAMPREČNIK Lara 11,1948 42732. q

TRK2003DOLENC Neža 12,39172 171783. q

PT2003KRAJNC Nuša 12,61151 44524. q

MASS2003ŠVAB Kristina ODS138 17145

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BRE2003PACEK Dea 9,8532 167321. q

KRO2003ŠKETA Zarja 10,58109 46732. q

MASS2003ŠKULJ Ana 10,62137 164393. q

PT2004LADIČ Tia 11,63152 44094. q

29.3.2016, 8:52:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 9,8649 42751. q

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,7844 8562. q

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,8133 164333. q

KRO2004HORVAT Brina Zoya 11,5596 47734. q

skupnopionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BRE2003PACEK Dea 9,8532 167321. q

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 9,8649 42752. q

BRE2003BEVC Nika 10,3229 167393. q

KRO2003ŠKETA Zarja 10,58109 46734. q

MASS2003ŠKULJ Ana 10,62137 164395. q

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,7844 8566. q

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,8133 164337. q

KAM2003LAMPREČNIK Lara 11,1948 42738. q

KRO2004HORVAT Brina Zoya 11,5596 47739. q

PT2004LADIČ Tia 11,63152 440910. q

TRK2003DOLENC Neža 12,39172 1717811. q

PT2003KRAJNC Nuša 12,61151 445212. q

MASS2003ŠVAB Kristina ODS138 17145

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 11:15

MASS2003JEŽ Eva 8,60125 27561. q

VEL2004CESAR Manca 9,20187 17712.

KRO2005BATIS Živa 9,3991 33603. 9,383

KRKA2004JURŠAK Urška 9,4568 34624.

TRK2004KOZJEK Lara 10,04174 41265. 10,036

Goris2003KOLARIČ Ela NN41

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,565 16781. q

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,0815 173042. 9,080

ŠTA2004GORNIK Žana 9,12160 29833. 9,117

MASS2003JURKOVIČ Eva 9,84126 26284.

KRKA2004KASTREVC Anita 10,0769 47875.

KRO2004ANDJELIĆ Mar NN89 3390

29.3.2016, 8:52:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2003ČRNKO Nika 8,4194 26341. q

MASS2003TOPLAK Tia 9,17139 30472.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,19194 167353. 9,188

KRKA2003HREN Lena 9,3666 44834. 9,359

PT2003KRAJNC Nuša 9,40151 44525.

ADAS2004AUDA Boni 10,354 23226. 10,346

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

AKŠ2003KOLAR Eva 8,5317 25661. q

KRKA2004KOTNIK Manca 8,9572 16442. 8,949

MED2004GALOF Pija 9,22141 174453. 9,219

ADAS2004STEINER Iza 9,396 23254. 9,387

KRO2003VINTAR Maša 10,04110 38535. 10,038

MASS2004ŠETINA Eva NN136 5101

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2003MELE Kaja 8,54131 17221. q 8,537

KAM2003LAMPREČNIK Lara 8,9548 42732. 8,944

VEL2003TRUPEJ Alja 9,02197 6883.

BRE2003KEK Zala 9,2231 47264. 9,213

KRO2004HORVAT Brina Zoya 9,5496 47735. 9,539

TRK2004BOŽIČ Sara 10,01171 13486.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KAK2005POTNIK Lucija 8,9745 11661. 8,970

VEL2003MAGRIČ Tea 9,03191 34722. 9,024

ŠTA2004HERMAN Alina 9,44161 173153.

PSČ2004SOVDAT Žana 9,54150 12664. 9,533

KRKA2003KOVAČIČ Nika 10,3573 47165. 10,342

KRO2003KOS Katja 10,4698 48546.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 8,5449 42751. q 8,538

MASS2003KRIŽAJ Iza 9,03128 36542. 9,030

KRKA2004BUTALA Nina 9,2262 41293. 9,213

TRK2004SLEVEC Anja 9,31176 50484.

PT2004LADIČ Tia 9,41152 44095.

KRO2003MEZGEC Ana 10,81102 48766.

29.3.2016, 8:52:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL2004MAROVT Hana 8,81192 10891. 8,802

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 9,01130 39892.

KRO2003RESNIK Tajda 9,43105 20243.

KRKA2003VRHOVNIK Tisa 9,9677 47814.

KRO2003PANĐA Anamarija 10,05103 48755. 10,042

DOM2003ROŠ Kaja NN40 4570

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC2003ZAKOŠEK Iza 8,2753 167811. q

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,0599 32712.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 9,1264 25133. 9,112

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 9,48162 23764.

VEL2006SALMIČ Tinkara 9,80195 5445. 9,794

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

NANOS2004RODMAN Ema 8,68143 43131. q

MASS2004FABJAN MRAK Aneja 9,14123 51022.

TRK2003SEKNE Katarina 9,19175 17463. 9,190

KRKA2004NOVAK Anja 9,3674 49534. 9,359

POS2004GAŠIČ Lara 9,53145 6825.

KRO2003KOVAČIĆ Inti 9,76100 38966. 9,752

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,5826 45911. q

TRK2004BAJŽELJ Taja 9,12170 39322. 9,112

MASS2003RAMOVŽ Lara 9,13134 170313.

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 9,2695 39234. 9,254

KRKA2004ZUPANČIČ Olja 11,2778 41285.

SEŽAN2003KOVAČ Ela NN156 5128

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BLED2003GRADNIK Katarina 8,3427 6201. q

KRO2004CERLINI Brina 9,1092 42122.

ASB2003GERM Živa Ana 9,4719 154923.

VEL2004LAZIČ Tijana 9,73190 19854.

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža 9,76135 48165. 9,752

KRKA2004FIŠTER Nika 10,0365 34586.

29.3.2016, 8:52:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2004VINSKI Iris 8,78140 23851.

RAD2004KNEZ Maja 8,81153 282. 8,805

KRKA2003KORASA Nika 9,2671 16413. 9,256

DOM2004LOPATIČ Lana 9,7839 43264.

KRO2003SEDEJ Gala Mineja 9,80106 48005. 9,792

ASB2003VANČEK Zoya NN24 16795

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,6518 20421. q

MASS2003HUČ Katarina 9,08124 14572. 9,077

DOM2004HASANAGIĆ Eva 9,1937 43523. 9,185

KRO2003ŠESTIČ Kiara 9,60107 47364.

TRK2004SODNIK Vesna 9,80177 41895. 9,797

KRKA2004STRAHINIČ Urška 9,9175 49556.

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PSČ2003LEBAN Mara Mei 8,87149 25321.

VEL2003ŠIKONIJA Ana 8,97196 24062. 8,961

RAD2004RENKO Manca 9,21154 174293.

MASS2004KOCJANČIČ Ema 10,29127 33984.

KRO2005ANDJELKOVIĆ Tara 10,3690 48065.

KRKA2004STRGAR Lučka NN76 1640

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 8,96200 29131.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 9,1143 8492.

KRO2004KLINE Neja 9,2797 28753.

MASS2004LAMPRET Nika 9,39129 22204. 9,385

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,51193 10915.

DOM2004LAPANJE Zarja 10,2738 43756.

Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MED2003KNIFIC Laura 8,55142 11961. q

MASS2003PARLIĆ Sara 8,97133 51172. 8,963

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,2416 20883.

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 9,28201 44564.

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,0593 17895. 10,043

VEL2006DELIĆ Lana 11,34188 47376.

29.3.2016, 8:52:41
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 18

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 8,86155 174251.

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 9,12189 173622. 9,113

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,30122 39103.

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 9,4250 25084.

KRKA2004CIZERLE Ema 10,0063 49425.

KRO2004MELE Manca 10,08101 50136.

29.3.2016, 8:52:42
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC2003ZAKOŠEK Iza 8,2753 167811. q

BLED2003GRADNIK Katarina 8,3427 6202. q

KRO2003ČRNKO Nika 8,4194 26343. q

AKŠ2003KOLAR Eva 8,5317 25664. q

MASS2003MELE Kaja 8,54131 17225. q 8,537

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 8,5449 42756. q 8,538

MED2003KNIFIC Laura 8,55142 11967. q

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,565 16788. q

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,5826 45919. q

MASS2003JEŽ Eva 8,60125 275610. q

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,6518 204211. q

NANOS2004RODMAN Ema 8,68143 431312. q

MASS2004VINSKI Iris 8,78140 238513.

VEL2004MAROVT Hana 8,81192 108914. 8,802

RAD2004KNEZ Maja 8,81153 2815. 8,805

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 8,86155 1742516.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 8,87149 253217.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 8,9548 427318. 8,944

KRKA2004KOTNIK Manca 8,9572 164419. 8,949

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 8,96200 291320.

VEL2003ŠIKONIJA Ana 8,97196 240621. 8,961

MASS2003PARLIĆ Sara 8,97133 511722. 8,963

KAK2005POTNIK Lucija 8,9745 116623. 8,970

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 9,01130 398924.

VEL2003TRUPEJ Alja 9,02197 68825.

VEL2003MAGRIČ Tea 9,03191 347226. 9,024

MASS2003KRIŽAJ Iza 9,03128 365427. 9,030

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,0599 327128.

MASS2003HUČ Katarina 9,08124 145729. 9,077

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,0815 1730430. 9,080

KRO2004CERLINI Brina 9,1092 421231.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 9,1143 84932.

TRK2004BAJŽELJ Taja 9,12170 393233. 9,112

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 9,1264 251333. 9,112

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 9,12189 1736235. 9,113

ŠTA2004GORNIK Žana 9,12160 298336. 9,117

MASS2003RAMOVŽ Lara 9,13134 1703137.

MASS2004FABJAN MRAK Aneja 9,14123 510238.

MASS2003TOPLAK Tia 9,17139 304739.

DOM2004HASANAGIĆ Eva 9,1937 435240. 9,185

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,19194 1673541. 9,188

TRK2003SEKNE Katarina 9,19175 174642. 9,190

VEL2004CESAR Manca 9,20187 177143.

RAD2004RENKO Manca 9,21154 1742944.

BRE2003KEK Zala 9,2231 472645. 9,213

KRKA2004BUTALA Nina 9,2262 412945. 9,213
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

MED2004GALOF Pija 9,22141 1744547. 9,219

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,2416 208848.

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 9,2695 392349. 9,254

KRKA2003KORASA Nika 9,2671 164150. 9,256

KRO2004KLINE Neja 9,2797 287551.

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 9,28201 445652.

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,30122 391053.

TRK2004SLEVEC Anja 9,31176 504854.

KRKA2004NOVAK Anja 9,3674 495355. 9,359

KRKA2003HREN Lena 9,3666 448355. 9,359

KRO2005BATIS Živa 9,3991 336057. 9,383

MASS2004LAMPRET Nika 9,39129 222058. 9,385

ADAS2004STEINER Iza 9,396 232559. 9,387

PT2003KRAJNC Nuša 9,40151 445260.

PT2004LADIČ Tia 9,41152 440961.

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 9,4250 250862.

KRO2003RESNIK Tajda 9,43105 202463.

ŠTA2004HERMAN Alina 9,44161 1731564.

KRKA2004JURŠAK Urška 9,4568 346265.

ASB2003GERM Živa Ana 9,4719 1549266.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 9,48162 237667.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,51193 109168.

POS2004GAŠIČ Lara 9,53145 68269.

PSČ2004SOVDAT Žana 9,54150 126670. 9,533

KRO2004HORVAT Brina Zoya 9,5496 477371. 9,539

KRO2003ŠESTIČ Kiara 9,60107 473672.

VEL2004LAZIČ Tijana 9,73190 198573.

KRO2003KOVAČIĆ Inti 9,76100 389674. 9,752

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža 9,76135 481674. 9,752

DOM2004LOPATIČ Lana 9,7839 432676.

KRO2003SEDEJ Gala Mineja 9,80106 480077. 9,792

VEL2006SALMIČ Tinkara 9,80195 54478. 9,794

TRK2004SODNIK Vesna 9,80177 418979. 9,797

MASS2003JURKOVIČ Eva 9,84126 262880.

KRKA2004STRAHINIČ Urška 9,9175 495581.

KRKA2003VRHOVNIK Tisa 9,9677 478182.

KRKA2004CIZERLE Ema 10,0063 494283.

TRK2004BOŽIČ Sara 10,01171 134884.

KRKA2004FIŠTER Nika 10,0365 345885.

TRK2004KOZJEK Lara 10,04174 412686. 10,036

KRO2003VINTAR Maša 10,04110 385387. 10,038

KRO2003PANĐA Anamarija 10,05103 487588. 10,042

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,0593 178989. 10,043

KRKA2004KASTREVC Anita 10,0769 478790.

KRO2004MELE Manca 10,08101 501391.

DOM2004LAPANJE Zarja 10,2738 437592.

MASS2004KOCJANČIČ Ema 10,29127 339893.

KRKA2003KOVAČIČ Nika 10,3573 471694. 10,342

ADAS2004AUDA Boni 10,354 232295. 10,346

KRO2005ANDJELKOVIĆ Tara 10,3690 480696.

KRO2003KOS Katja 10,4698 485497.
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

KRO2003MEZGEC Ana 10,81102 487698.

KRKA2004ZUPANČIČ Olja 11,2778 412899.

VEL2006DELIĆ Lana 11,34188 4737100.

MASS2004ŠETINA Eva NN136 5101

ASB2003VANČEK Zoya NN24 16795

SEŽAN2003KOVAČ Ela NN156 5128

KRO2004ANDJELIĆ Mar NN89 3390

KRKA2004STRGAR Lučka NN76 1640

Goris2003KOLARIČ Ela NN41

DOM2003ROŠ Kaja NN40 4570

Finalepionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 12:25

BRE2003PACEK Dea 9,7432 167321.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,3344 8562.

BRE2003BEVC Nika 10,4329 167393.

KRO2003ŠKETA Zarja 10,51109 46734.

KAM2003PŠENIČNIK Lotti DIS49 4275 168/7a

MASS2003ŠKULJ Ana DIS137 16439 163/2b

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,9433 164331.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 11,0348 42732.

PT2003KRAJNC Nuša 12,16151 44523.

PT2004LADIČ Tia 12,74152 44094.

KRO2004HORVAT Brina Zoya NN96 4773

TRK2003DOLENC Neža NN172 17178

 163/2b namerno oviranje ali odrivanje s strani sotekmovalca, 168/7a nepravilen prehod čez oviro

Finalepionirke U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 12:45

KLC2003ZAKOŠEK Iza 8,1453 167811.

KRO2003ČRNKO Nika 8,3994 26342.

BLED2003GRADNIK Katarina 8,4127 6203.

AKŠ2003KOLAR Eva 8,4317 25664.

MASS2003MELE Kaja 8,52131 17225.

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 8,6049 42756.
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,4726 45911.

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,555 16782.

MASS2003JEŽ Eva 8,59125 27563. 8,582

NANOS2004RODMAN Ema 8,59143 43134. 8,587

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,7218 20425.

MED2003KNIFIC Laura 8,94142 11966.

pionirke U14, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 14:00

VRH2003BROŽIČ Urša 1,48198 40171.

AKR2003VOGELNIK Ana 1,3913 43322.

BRE2004JELIČIČ Dora 1,3930 170753.

MASS2003NIKOLIČ Inja 1,33132 47444.

KRO2003ŠKETA Zarja 1,33109 46735.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 1,33149 25326.

BRE2003ROVAN Naja 1,3034 166507.

PSČ2004SOVDAT Žana 1,20150 12668.

AKR2004PAČNIK Eva 1,1512 11179.

KLC2003GRAJŽL Ana NN52 4038

100 115110105 120 133130125 136 144142139 146 150148

- - O O O O O XO O XXO XO O1. XO XO XXXBROŽIČ Urša

- - O - O - XO O O XO XXX2. VOGELNIK Ana

- O - O O O XXO O XXO XXO XXX3. JELIČIČ Dora

- - - O O O XO O XXX4. NIKOLIČ Inja

- - O O O O O XO XXX5. ŠKETA Zarja

O - O - O XXO O XXO XXX6. LEBAN Mara Mei

- O O O O O O XXX7. ROVAN Naja

O O O XO XXX8. SOVDAT Žana

O O O XO XXX9. PAČNIK Eva
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 15:30

KRO2003ČRNKO Nika 4,3994 26341.

NANOS2004RODMAN Ema 4,28143 43132.

KRO2003PERHAJ Lara 4,11104 47573.

KRO2005BATIS Živa 4,1091 33604.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 4,0199 32715.

DOM2004HASANAGIĆ Eva 4,0037 43526.

KRKA2003HREN Lena 3,9966 44837.

KRO2004CERLINI Brina 3,9692 42128.

KRKA2004NOVAK Anja 3,9074 49539.

TRK2003AHČIN Urša 3,87169 384610.

KRO2003ŠESTIČ Kiara 3,79107 473611.

TRK2004BAJŽELJ Taja 3,76170 393212.

ASB2003TUŠEK Karolina 3,7523 237213.

TRK2004KOZJEK Lara 3,68174 412614.

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 3,6750 250815.

ADAS2004STEINER Iza 3,676 232516.

KRKA2003VRHOVNIK Tisa 3,6577 478117.

KRO2003VINTAR Maša 3,62110 385318.

DOM2003ANDREJIČ Milla 3,6036 336919.

ASB2004KRALJ Alina 3,5920 409620.

POS2003MATIČIČ Tinkara 3,56146 416921.

ŠTA2004GORNIK Žana 3,55160 298322.

KRKA2004JURŠAK Urška 3,5268 346223.

ASB2004MOSER Lana 3,4622 244224.

TRK2004BOŽIČ Sara 3,46171 134825.

ADAS2004AUDA Boni 3,454 232226.

KRKA2004KLEMENČIČ Mojca 3,4170 476627.

BKR2005MAVSAR Eva 3,0625 404928.

KRKA2004HUDOKLIN Marija 2,9567 494529.

DOM2003ROŠ Kaja NN40 4570

KRKA2004STRGAR Lučka NN76 1640

SEŽAN2003KOVAČ Ela NN156 5128

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ČRNKO Nika 4,29 4,39 4,19 4,01

2. RODMAN Ema 4,23 4,16 4,27 4,28

3. PERHAJ Lara 4,07 4,11 4,01 4,05

4. BATIS Živa 3,81 4,01 4,02 4,10

5. KOVAČEVIĆ Sara 3,98 X 3,98 4,01

6. HASANAGIĆ Eva 3,83 3,50 3,60 4,00

7. HREN Lena 3,99 3,90 3,97 3,92

29.3.2016, 8:52:43
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

8. CERLINI Brina 3,96 3,79 3,90 3,66

9. NOVAK Anja 3,81 3,90 3,89 3,72

10. AHČIN Urša 3,80 3,80 3,81 3,87

11. ŠESTIČ Kiara X 3,62 X 3,79

12. BAJŽELJ Taja 3,76 3,36 3,65 3,65

13. TUŠEK Karolina 3,75 3,46 3,71 X

14. KOZJEK Lara X 3,68 3,54 3,63

15. ZBIČAJNIK Karolina 3,67 3,63 3,52 3,61

16. STEINER Iza 3,45 3,63 3,61 3,67

17. VRHOVNIK Tisa 3,63 3,43 3,64 3,65

18. VINTAR Maša 3,59 3,59 3,53 3,62

19. ANDREJIČ Milla 3,31 3,60 3,37 3,56

20. KRALJ Alina 3,54 3,53 3,43 3,59

21. MATIČIČ Tinkara 3,56 3,40 3,41 3,38

22. GORNIK Žana 3,43 3,42 3,55 3,54

23. JURŠAK Urška 3,52 3,17 3,29 3,20

24. MOSER Lana 3,32 3,37 3,46 3,34

25. BOŽIČ Sara 3,46 3,07 3,29 3,17

26. AUDA Boni 3,45 3,14 3,37 3,30

27. KLEMENČIČ Mojca 3,41 3,12 3,25 3,04

28. MAVSAR Eva 3,00 X 3,06 2,94

29. HUDOKLIN Marija 2,79 2,79 2,95 2,85

29.3.2016, 8:52:44
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BRE2003SENICA Ela 4,9935 46451.

BLED2003GRADNIK Katarina 4,9527 6202.

BRE2003PINTERIČ Gaja 4,6433 164333.

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,595 16784.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 4,5643 8495.

MASS2003MELE Kaja 4,52131 17226.

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 4,41108 15967.

AKR2003ZALOKAR Pia 4,4014 40668.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 4,3844 8569.

RAD2004KNEZ Maja 4,34153 2810.

TRK2003KOCIĆ Aida 4,31173 384511.

VEL2003TRUPEJ Alja 4,30197 68812.

MASS2003BLATNIK Nina 4,29121 33713.

ASB2003LAMUT Alyssa 4,2421 76114.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 4,2064 251315.

KRKA2004BUTALA Nina 4,1762 412916.

KRKA2004KOTNIK Manca 4,1672 164417.

AKR2004PAČNIK Eva 4,1612 111718.

RAD2004RENKO Manca 4,15154 1742919.

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 4,15200 291320.

KRKA2003KORASA Nika 4,1471 164121.

ŠTA2004HERMAN Alina 4,11161 1731522.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 4,10162 237623.

AKR2003HOLC Pia 4,0911 68324.

MASS2003TOPLAK Tia 4,07139 304725.

KRO2003RESNIK Tajda 4,05105 202426.

KAK2005POTNIK Lucija 3,9645 116627.

POS2004GAŠIČ Lara 3,96145 68228.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 3,88194 1673529.

VEL2004CESAR Manca 3,83187 177130.

TRK2003DOLENC Neža DIS172 17178

MED2003KNIFIC Laura NN142 1196

MASS2003ŠVAB Kristina NN138 17145

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. SENICA Ela 4,94 4,99 4,89 4,90

2. GRADNIK Katarina 4,95 4,75 4,55 4,59

3. PINTERIČ Gaja 4,61 4,56 4,52 4,64

4. SPAHIČ Ana X 4,59 4,56 X

5. NAVODNIK Hanna Paulina 4,49 4,10 4,44 4,56

6. MELE Kaja 4,48 4,48 4,52 4,37

7. ŠIKOVC Marija Zila 4,35 4,41 4,29 4,34

8. ZALOKAR Pia 4,22 4,40 4,38 4,27

9. NAVODNIK Izabella Hajdi 4,38 4,36 4,14 4,33
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

10. KNEZ Maja 4,31 4,34 4,27 4,08

11. KOCIĆ Aida 4,19 4,31 4,19 4,28

12. TRUPEJ Alja 4,28 4,30 4,21 4,11

13. BLATNIK Nina 4,29 4,17 4,17 4,16

14. LAMUT Alyssa 4,19 4,11 4,24 4,23

15. DRAGIŠIĆ Taja 4,11 3,94 3,85 4,20

16. BUTALA Nina 3,89 4,17 3,93 4,13

17. KOTNIK Manca 4,16 X 4,12 X

18. PAČNIK Eva 3,95 3,93 4,16 3,88

19. RENKO Manca 4,12 4,05 4,15 4,08

20. ŠOLMAN Zoja X 4,15 2,64 4,03

21. KORASA Nika 4,14 X 4,01 X

22. HERMAN Alina 3,71 4,09 4,11 3,96

23. KLOJČNIK Petja X 4,10 3,79 3,60

24. HOLC Pia 3,99 4,09 3,82 4,01

25. TOPLAK Tia 3,79 4,07 3,79 4,03

26. RESNIK Tajda 3,95 4,04 4,05 3,85

27. POTNIK Lucija 3,90 3,96 3,90 3,83

28. GAŠIČ Lara 3,96 3,60 3,66 3,88

29. MIKLAVŽIN Tinkara 3,51 3,68 3,82 3,88

30. CESAR Manca 3,83 3,82 3,67 3,82

DOLENC Neža
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BRE2003SENICA Ela 4,9935 46451.

BLED2003GRADNIK Katarina 4,9527 6202.

BRE2003PINTERIČ Gaja 4,6433 164333.

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,595 16784.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 4,5643 8495.

MASS2003MELE Kaja 4,52131 17226.

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 4,41108 15967.

AKR2003ZALOKAR Pia 4,4014 40668.

KRO2003ČRNKO Nika 4,3994 26349.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 4,3844 85610.

RAD2004KNEZ Maja 4,34153 2811.

TRK2003KOCIĆ Aida 4,31173 384512.

VEL2003TRUPEJ Alja 4,30197 68813.

MASS2003BLATNIK Nina 4,29121 33714.

NANOS2004RODMAN Ema 4,28143 431315.

ASB2003LAMUT Alyssa 4,2421 76116.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 4,2064 251317.

KRKA2004BUTALA Nina 4,1762 412918.

KRKA2004KOTNIK Manca 4,1672 164419.

AKR2004PAČNIK Eva 4,1612 111720.

RAD2004RENKO Manca 4,15154 1742921.

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 4,15200 291322.

KRKA2003KORASA Nika 4,1471 164123.

ŠTA2004HERMAN Alina 4,11161 1731524.

KRO2003PERHAJ Lara 4,11104 475725.

KRO2005BATIS Živa 4,1091 336026.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 4,10162 237627.

AKR2003HOLC Pia 4,0911 68328.

MASS2003TOPLAK Tia 4,07139 304729.

KRO2003RESNIK Tajda 4,05105 202430.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 4,0199 327131.

DOM2004HASANAGIĆ Eva 4,0037 435232.

KRKA2003HREN Lena 3,9966 448333.

KAK2005POTNIK Lucija 3,9645 116634.

KRO2004CERLINI Brina 3,9692 421235.

POS2004GAŠIČ Lara 3,96145 68236.

KRKA2004NOVAK Anja 3,9074 495337.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 3,88194 1673538.

TRK2003AHČIN Urša 3,87169 384639.

VEL2004CESAR Manca 3,83187 177140.

KRO2003ŠESTIČ Kiara 3,79107 473641.

TRK2004BAJŽELJ Taja 3,76170 393242.

ASB2003TUŠEK Karolina 3,7523 237243.

TRK2004KOZJEK Lara 3,68174 412644.

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 3,6750 250845.

ADAS2004STEINER Iza 3,676 232546.
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Diskvalifikacija po sklepu 21.seje TK AZS z dne 14.03.2016! 

KRKA2003VRHOVNIK Tisa 3,6577 478147.

KRO2003VINTAR Maša 3,62110 385348.

DOM2003ANDREJIČ Milla 3,6036 336949.

ASB2004KRALJ Alina 3,5920 409650.

POS2003MATIČIČ Tinkara 3,56146 416951.

ŠTA2004GORNIK Žana 3,55160 298352.

KRKA2004JURŠAK Urška 3,5268 346253.

ASB2004MOSER Lana 3,4622 244254.

TRK2004BOŽIČ Sara 3,46171 134855.

ADAS2004AUDA Boni 3,454 232256.

KRKA2004KLEMENČIČ Mojca 3,4170 476657.

BKR2005MAVSAR Eva 3,0625 404958.

KRKA2004HUDOKLIN Marija 2,9567 494559.

TRK2003DOLENC Neža DIS172 17178

DOM2003ROŠ Kaja NN40 4570

MED2003KNIFIC Laura NN142 1196

SEŽAN2003KOVAČ Ela NN156 5128

KRKA2004STRGAR Lučka NN76 1640

MASS2003ŠVAB Kristina NN138 17145
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